

ORDEN DE COMPRA N° 00000130/2022

Señores : NUMÉRICO RUT N° 076789948-3
 Dirección : AV APOQUINDO 6410
 Fono :
 Programa : APORTE MUNICIPAL
 Unidad Sol. : ADMINISTRACION , ADMINISTRACION Y FINANZAS, FINANZAS
 Forma de Pago : 30 DIAS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDADES	tineta de pintura al agua blanca (pin001)	\$90,800.00	\$181,600.00
3.000	UNIDADES	pintura spray gris (pin002)	\$4,600.00	\$13,800.00
2.000	UNIDADES	brocha 3" (pin003)	\$3,300.00	\$6,600.00
2.000	UNIDADES	brocha 5" (pin004)	\$3,800.00	\$7,600.00
4.000	UNIDADES	rodillo (pin005)	\$1,800.00	\$7,200.00
6.000	UNIDADES	plafones luz fria (pin006)	\$9,700.00	\$58,200.00
			SUB TOTAL:	\$275,000
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$275,000
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$52,250
			TOTAL:	\$327,250

SON: Trescientos veintisiete mil doscientos cincuenta pesos

OBSERVACIONES: CORREO/ APORTE MUNICIPAL/ DEPTO. FINANZAS/ OC PORTAL 1216071-244-SE22


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas


 DAVID CATALAN
 Secretario General


 CAMILA MALDONADO V.
 Jefe Dpto. Presupuesto y Adquisiciones (S)